
VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário:  ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais - Whisraniely Alves do Nascimento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO 
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2024

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

SUMÁRIO

SUP. RECURSOS HUMANOS............................................ 453

PRIMEIRA SECRETARIA ..................................................... 459

ATO Nº 662/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RONDÔNIA , o uso de suas atribuições 
legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 1.056/2020, 
publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

ANY CAROLINY DA SILVA MARTINS, para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Par-
lamentar, código AP-12, no Gabinete da Deputada 
Rosangela Donadon, a contar de 01 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175718

ATO Nº 669/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

BRUCE DE MELO MARQUES, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor de Segurança 
Especial, código ASSE, na Assessoria de Segurança - 
Secretaria de Segurança Institucional, a contar de 12 
março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0176113

ATO Nº 663/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

EDNILVA GONSALVES, para exercer o Cargo de Pro-
vimento em Comissão de Assessor de Gabinete II , 
código DAG-05, no Gabinete da Presidência, a contar 
de 01 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175727

ATO Nº 658/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

A lotação do servidor JORGE ANTONIO BRITO 
JOHANN, matricula nº 200175331, Assessor Técnico, 
para o Gabinete da Comissão Permanente de Defesa 
dos Direitos Humanos e Cidadania, a contar de 01 de 
março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

453

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XIII    Nº 48



DO-e-ALE/ROANO XIII - Nº 48 18/03/2024

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175436

ATO Nº 659/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

A lotação da servidora LORENNA VALENTIM GON-
ÇALVES , matricula nº 200172722, Assessor Técnico, 
para o Gabinete do Deputado Ezequiel Neiva, a contar 
de 01 de março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175446

ATO Nº 661/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

A lotação do servidor LUCAS HENRIQUE BEZERRA DE 
SOUZA, matricula nº 200174882, Assessor Técnico, 
para o Gabinete da Comissão Permanente de Defesa 
dos Direitos Humanos e Cidadania, a contar de 01 de 
março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175452

ATO Nº 667/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

LUCIANO MENDES FIALHO, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, 
código AP-23, no Gabinete do Deputado Pedro Fer-
nandes, a contar de 01 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0176092

ATO Nº 668/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

MARIA DE SOUZA NORMANDO, para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor de Direção, 
código AS-07, no Gabinete do Ouvidor Chefe - Ouvi-
doria Administrativa, a contar de 01 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0176101

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 3/2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e, 
nos termos do Art.11, inciso XII, do Regimento Interno, 
Resolução nº 32/90, resolve:

E X O N E R A R

MIQUEIAS JOSE TELES FIGUEIREDO, Cargo de Provi-
mento em Comissão de Advogado Geral Adjunto, código 
DAS-02, a contar de 18 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

MARCELO CRUZ
Presidente ALE/RO

SEI nº 0175983

ATO Nº 660/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

A referência Cargo em Comissão do servidor NILSON 
CORDEIRO CORREA, matricula nº 200172850, Asses-
sor Técnico, para o código AT-17, e relotar no Gabi-
nete do Deputado Ezequiel Neiva, a contar de 01 de 
março de 2024.

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
454

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 48 18/03/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
455

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175450

ATO Nº 665/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições 
legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

POLIANE CARNEIRO DO REGO, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Técnico, código AT-
17, no Gabinete da Comissão Permanente de Fiscalização e Controle, a contar de 11 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175750

ATO Nº 664/2024-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições 
legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

SAMUEL PESSOA DA SILVA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, código 
AP-12, no Gabinete da Deputada Claudia de Jesus, a contar de 01 março de 2024.

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0175736
ATO DE DIÁRIA Nº 0175641/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Porto Velho/RO 
ao município de Ouro Preto do Oeste/RO, no período de 21/03/2024 a 23/03/2024, com a finalidade de representar o 
deputado em reuniões com que iram tratar sobre emendas parlamentares, que serão destinadas pelo deputado estadual 
Laerte Gomes, conforme processo nº 100.054.000062/2024-16.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200172896 Leonardo Alves Rodrigues Assessor Técnico Gab. Deputado Estadual Laerte Gomes

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175641



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 48 18/03/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
456

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO DE DIÁRIA Nº 0175615/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias a servidora abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Porto Velho/RO 
ao município de Vale do Anari/RO, no período de 21/03/2024 a 23/03/2024, para finalidade de representar o deputado 
estadual em reuniões com vereadores que iram tratar de emendas parlamentares, que serão destinadas pelo deputado 
estadual Laerte Gomes, conforme processo nº 100.054.000061/2024-71.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200174690 Sheila Jamaithe Potenza Gomes Assessor Técnica Gab. Deputado Estadual Laerte Gomes

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175615

ATO DE DIÁRIA Nº 0175587/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 04 (quatro) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Porto Velho/
RO aos municípios de Ariquemes, Cacaulândia, Alto Paraiso, Cujubim, Monte Negro, Campo Novo de Rondônia e Buritis/
RO, no período de 20/03/2024 a 23/03/2024, para  realizar a segurança pessoal do deputado estadual Delegado Lucas 
Torres, conduzir o veículo durante o cumprimento de agenda parlamentar, nos Municípios relacionados, conforme pro-
cesso nº 100.055.000095/2024-56.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200174160 Alex dos Santos Souza Assessor de Segurança Assessoria de Segurança

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175587

ATO DE DIÁRIA Nº 0175483/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 06 (seis) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Cujubim/RO aos 
municípios de Ariquemes e Cacaulândia, Alto Paraiso, Monte Negro, Campo Novo de Rondônia e Buritis/RO, no período 
de 18/03/2024 a 23/03/2024, para fazer  a segurança do Deputado Estadual  Pedro Fernandes,  conduzir o veículo e 
realizar a  segurança pessoal do  parlamentar, conforme processo nº 100.060.000039/2024-42.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200174251 Jean Carlos Ferreira Oleias Assessor de Segurança Assessoria de Segurança

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175483



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 48 18/03/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
457

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO DE DIÁRIA Nº 0175451/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

 O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 04 (quatro) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Jaru/RO ao 
município de Porto Velho/RO, no período de 18/03/2024 a 21/03/2024,  para fazer a segurança, conduzir o veículo e 
acompanhar o Deputado Estadual Luiz do Hospital,  durante o cumprimento de agenda parlamentar, conforme processo 
nº 100.561.000017/2024-31.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200174320 Marcos Aurélio Ribeiro de Morais Assessor de Segurança Assessoria de Segurança

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175451

ATO DE DIÁRIA Nº 0175697/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Ji-Paraná/RO 
ao município de Porto Velho/RO, no período de 19/03/2024 a 21/03/2024, com a  finalidade de realizar a segurança e 
condução do veículo da Deputada Estadual  Cláudia de Jesus, no cumprimento de agenda institucional, conforme pro-
cesso nº 100.045.000058/2024-67.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200174167 Ronaldo de Souza Camini Assessor de Segurança Assessoria de Segurança

Porto Velho, 18 de março de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175697

ATO DE DIÁRIA Nº 0175670/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO
 

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;
 
RESOLVE:
 
Conceder 01 (uma) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte terrestre de Porto Velho/RO 
ao município de Alto Paraiso/RO, no período de 22/03/2024 a 22/03/2024, com a finalidade de assessorar o Deputado 
Estadual Delegado Camargo durante o atendimento da população e de lideranças da cidade de Alto Paraíso/RO, coletan-
do todas demandas, conforme processo nº 100.046.000069/2024-37.
 

Matrícula Nome Cargo Lotação
200172400 Josias Florêncio Freira Assessor Parlamentar Gab. Dep. Estadual Delegado Camargo

 
Porto Velho, 18 de março de 2024.

 
ARILDO LOPES DA SILVA

Secretário-Geral
SEI nº 0175670



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 48 18/03/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
458

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO DE DIÁRIA Nº 0175513/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;
 
RESOLVE:
 
Conceder 04 (quatro) diárias ao servidor abaixo relacionado, pelo deslocamento via transporte aéreo de Porto Velho/RO 
a Brasília/DF, no período de 19/03/2024 a 22/03/2024, para assessorar e acompanhar o Deputado Estadual Nim Barroso 
nas reuniões com Deputados Federais de Rondônia, viabilizando parceria, conforme processo nº 100.059.000055/2024-
74.
 

Matrícula Nome Cargo Lotação
200173028 Fábio Barroso da Silva Assessor Executivo Gabinete da Presidência

 
Porto Velho, 18 de março de 2024.

  
ARILDO LOPES DA SILVA

Secretário-Geral
SEI nº 0175513

ATO DE DIÁRIA Nº 0175553/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO
 

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;
 
RESOLVE:
 
Conceder 04 (quatro) diárias ao deputado Estadual Alexandre Barroso Duarte Santana, via transporte aéreo de Porto 
Velho/RO  a Brasília/DF, no período de 19/03/2024 a 22/03/2024, para participar de reuniões com Deputados Federais 
de Rondônia, viabilizando parceria e Tratar sobre as demandas de melhorias e recursos orçamentário para os municípios 
do estado de Rondônia, conforme processo nº 100.059.000055/2024-74.

Porto Velho, 18 de março de 2024.
 

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0175553

ATO DE DIÁRIA Nº 0175739/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO
 

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a Resolução n° 486, de 18 de 
agosto de 2021, e suas alterações;
 
Considerando o que consta no Despacho 0175595 do processo n. 100.044.000011/2024-11;
RESOLVE:
 
Tornar sem efeito o ATO DE DIÁRIA Nº 0175281/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO, publicado no Diário Oficial da 
ALERO n. 042, pág. 326, datado de 08/03/2024, concedendo 04 (quatro) diárias ao servidor Elcio Raasch, Assessor de 
Segurança, matrícula n. 200174118, pelo deslocamento via transporte terrestre de Cacoal/RO a Porto Velho/RO, confor-
me processo nº 100.044.000011/2024-11.
 
Porto Velho, 18 de março de 2024.

 
ARILDO LOPES DA SILVA

Secretário-Geral
SEI nº 0175739



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 48 18/03/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
459

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

PRIMEIRA SECRETARIA

ATO Nº 3/2024-1SECRETARIA/ALERO

RELOTA o(a) Servidor(a) Estatutário 
VALDECIR APARECIDO DA SILVA, 
Matrícula 100021035, Analista Legislati-
vo - Redação e Revisão para desenvolver 
suas atividades laborais no Gabinete do 
Deputado Jean de Oliveira

O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, 
no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Inciso II do artigo 16 do Regimento Interno e do Inciso II do 
Artigo 1º da Instrução Normativa 001, de 30 de maio de 2019, desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR no Gabinete do Deputado Estadual Jean de Oliveira, o(a) Servidor(a) 
Estatutário VALDECIR APARECIDO DA SILVA, matrícula nº 100021035, Analista Legislativo - Redação 
e Revisão, onde desenvolverá suas atividades laborais.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor a contar do dia 18 de março de 2024.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Porto Velho, 18 de março de 2024

CIRONE DEIRÓ
Deputado Estadual

1º Secretário/ALE/RO


	SUP. RECURSOS HUMANOS............................................ 453
	PRIMEIRA SECRETARIA...................................................... 459

		2024-03-18T14:29:22-0400
	KIM ROBER LEITE DE LIMA SAMPAIO:98302361291




